
 

 

 

 
 

Číslo stavby: 32894

DODATEK ě. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 29.8. 2018

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení:
č. účtu: 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Zastoupený: Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu VÝCHOD,
na základě plné moci Ing. Pavlem Vackem, ředitelem oblasti Hradec Králové a 
Lukášem Novákem, DiS., vedoucím obchodního oddělení
zapsaný u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Bankovní spojem: 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „11/325 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace
v obci Hořiněves a Zíželeves“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše
uvedené smlouvy o dílo:

1

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



Číslo stavby: 32894

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 
Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 
takto:

Datum zahájení prací

Doba pro dokončení Stavby (= 
prací)
Celkem pro I. a II. sekci

1.1.3.2

1.1.3.3

V termínu určeném zadavatelem
(15.4. 2019)
6 týdnů (I. sekce) + 6 týdnů (po dokončení 
I. sekce) +14 týdnů (II. sekce) od termínu 
určeného zadavatelem (1. 9. 2019)

Doba pro dokončení Díla 
(6 týdnů po termínu dokončení 
Stavby) Celkem pro I. a II. sekci

6 týdnů (I. sekce) + 6 týdnů (po dokončení 
I. sekce) + 14 týdnů (II. sekce) + 6 týdnů 
(po dokončení II. sekce) od termínu 
určeného zadavatelem (13. 10. 2019)

Doba realizace Díla 20 týdnů (tj. součet doby realizace prací v 
týdnech za I. a II. sekci) + 6 + 6 týdnů

Datum zahájení prací
1. sekce
2. sekce

15.4. 2019
27. 5.2019

Doba pro dokončení Stavby (= 
prací)
1. sekce
2. sekce 1.1.3.3

26. 5. 2019
1.9. 2019

Doba pro dokončení Díla 
(6 týdnů po termínu dokončení 
Stavby)
1. sekce
2. sekce

7. 7. 2019
13. 10. 2019

Doba realizace Díla
1. sekce
2. sekce

6 týdnů + 6 týdnů
14 týdnů + 6 týdnů

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 
dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 
harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

2



 

 
 

 

 
 

 

Číslo stavby: 32894

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.

hejtman

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Ing. Pavel Vacek

ředitel oblasti

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Lukáš Novák, DiS.

vedoucí obchodního oddělení

^•SWIETELSKY®
odst<:'. Rcpiavnf s!sva/ Genera, oblastH Ki.Hové
CR -517 Týniště nad Orfei, Nádraíní486

)C: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

3

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

 
 
 

 

 
 

uděluje tímto

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Registrovaná:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
480 35 599
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupená: Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby VÝCHOD
nar. 19.7.1959 bytem Starý Pelhřimov 64,393 01 Pelhřimov,

panu Ing. Pavlu Vackovi,
a
panu Lukášovi Novákovi, DiS., 
a
panu Jiřímu Burianovi, 

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na
stavební práce a stím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů
a činnosti (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné
DPH:

30 mil. Kč (slovy: třicetmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí dva zmocněnci
své podpisy.

Jednomu ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnitel plnou moc k předání nabídky, účasti při
otevírání obálek, případně k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení
nabídek a pořízení jejího opisu.

Tato plná moc je platná do 31.3.2020

V Pelhřimově dne 1. března 2019

Zmocnitel

Tuto plnou moc přijímáme:

Zmocněnci

Ing. Pavel Vacek Lukáš Novák

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 



 
 

 
 

  
  

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Příloha č. 1

Název stavby :

Číslo stavby 32894
Registrační číslo projektu: CZ.06 1 42/0 0/0 0/17 082/0009245
Smlouva o dílo uzavřená dne : 29.8.2018

Číslo změny:

11/325 Máslojedy - hranice okresu HK,
rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves

Název objektu:

celá stavba

Objednatel;

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546
Správce stavby:__________________________________________________________________________________

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988
Projektant stavby ( autorský dozor):__________________________________________________________________________________

PUDIS a.s., Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10, IČO: 45272891
Zhotovitel:___________________________________________________________________________________________________

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Sílu 1143, 393 01 Pelhřimov, IČ 48035599

Popis a zdůvodnění změny;____________________________________________________________________________
1) Z důvodu průtahů při získání stavebního povolení, kdy celý spis byl z důvodu nečinnosti příslušného stavebního úřadu postoupen jinému
stavebnímu úřadu a pravomocné stavební povolení bylo díky tomu získáno až v 11/2018, došlo k posunu získání příslibu dotace. Zahájení
prací na I. etapě výstavby vycházelo do zimního období. S ohledem na tuto skutečnost bude nutné I. etapu výstavby zahájit až po zimní
přestávce, tedy realizace celé stavby proběhne ve stavební sezóně 2019. Tato změna nemění celkovou povahu zakázky. Délka výstavby
zůstane zachována, změnou dojde pouze k přesunu realizace obou etap stavby do stavební sezóny roku 2019.

Přílohy evidenčního listu:
1 Aktualizovaný HMG prací po změně č. 1
2. Rozhodnutí - stavební povoleni č.j. MUDK-ODP/81497-2018/kap 18053-2018 s datem nabytí právní moci

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

17 121 711,96 Kč 17 121 711,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 17 121 711,96 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.l: 0,00 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny;
Název firmy: Jméno a příjmení: Datum: Podpis:

Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o. Václav Šantora 19.3.2019

Projektant (autorský dozor). PUDIS a.s. Ing. Dušan Merta - -

Správce stavby : ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Martin Jelínek 19.3.2019

Technický dozor: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Tomáš Idunk 19.3.2019

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

  
  

 



Název Díla: 11/325 Máslojedy - hranice okresu HK,rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI
—— 2019

O
bj

ek
l

Po
řa

d,
 i 

po
lo

žk
y)

 
po

lo
žk Činnost

todan urxx bfazen duba <1 kvitan čarvan čarvenac arpan an hjon UatopiK prosinec

Podzhotovitelé 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 1) 14 16 1? 18 19 20 21 n 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 3« 37 30 39 40 41 42 43 44 45 46 47 49 50 51 52 1

SO - 001 Všeobecné předběžné položky v obci Hořiněves
SWIETELSKY stavební s r,o. TH"

i i
SO -103A Rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves ■■■■

11372 frézovaní zpevněných ploch asfaltových HT Road sr.o.
12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽFt F7NIC TŘ 1

21450 SANAČNÍ vrstvy z kameniva
18110 ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft I

56333 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTÉRKOORT1
56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ÍTĚRKOORTl TL DO 200MMI

574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11* 11STL 
40MM SWIETELSKY stavební s r.o.

574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM

574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S

917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM

SO -103.1 Napojeni na stávající povrch Hořiněves - hl. trasa ■■■■
11372 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH HT Road s,r.o.
56139 Podklad zo itérkodrtj $ recykiátem

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2

574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 
40MM SWIETELSKY stavební s r.o.

574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 50MM

574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S

SO -103.2 Napojeni na stávající povrch Hořiněves - v obci

11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH HT Road s r.o.
572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL
40MM SWIETELSKY stavební s r.o.

574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S TL. 50MM

SO-103.3 Autobusový záliv v obci Hořiněves

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft I

21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA

56114 PODKLADNÍ BETON TL DO200MM

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT1 TL. DO 200MM SWIETELSKY stavební s.r.o.

58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ
150MM

SO - 302 Úprava UV v obci Hořiněves

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ Tft 1

17411 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT1 TL DO 200MM
SWIETELSKY stavební s.r o,

564642
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL 
150MM

87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

SO - 002 Všeobecné předběžné položky v obci Žíželeves
SWIETELSKY stavební s,r,o.

SO-107A Rekonstrukce komunikace v obci Žíželeves

11332
ODSTRANĚNI POOKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO SWIETELSKY stavební s,r.o.

11372 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH HT Road s.r.o.

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft, I

18110 ÚPRAVA PLÁNÉ SE ZHUTNÉNlM V HORNINĚ TŘ I

21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ČTÉRKODRT1 TL DO 200MM

564642
VOZOVKOVE VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TV 
150MM SWIETELSKY stavební s.r o,

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 *. 11S TL. 
40MM

574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM

917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
1S0MM

931315 TĚSNĚNI OILATAč SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮft 00600MM2

SO 107.1 Napojení na stávající povrch Žíželeves - hl. trasa

11332
ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1 TL. OO 200MM

564642
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL
150 MM SWIETELSKY stavební s,r.o.

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2

574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S TL. 
40MM

SO -107.2 Napojeni na stávající povrch Žíželeves - v obci

11372 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH HT Road s,r.o.

113765
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE HT Road st,o.

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S TL 
40MM

574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 70MM SWIETELSKY stavební s,r.o.

931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVXOU PRŮŘ DO 600?>*42

SO ’ 304 Úprava UV v obci Žíželeves

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ Tft. I

13273 HLOUBENÍ RÝH Sift DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. 1

81457 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM SWIETELSKY stavební s.r.o.

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

969257 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ON DO 500MM KANALIZAČ

SO-180 Dopravně inženýrská opatření r
914142 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - MONT S PŘESUNEM

914143 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FOúE Tft 3 - DEMONTÁŽ

914442 DOPR ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓL TŘ 3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Savoz s.r.o.

916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM

916322 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

_____________Datum zahájení prací_____________________
I. sekce Termín zahájení I. sekce Díla:

Doba pro dokončení I. sekce Stavby (=prací) 
Doba pro dokončení I. sekce Díla

_____________Doba realizace I. sekce Díla_______________
II. sekce Termín zahájení II. sekce Díla:

Doba pro dokončení II. sekce Stavby (=prací) 
Doba pro dokončení II. sekce Díla

_____________Doba realizace II. sekce Díla_______________  
Doba pro dokončeni Stavby (= prací): 
Doba pro dokončení Díla: 
Doba realizace Díla:

15.4.2019
15.4.2019
26.5.2019

7.7.2019
6 týdnů + 6 týdnů

27.5.2019
1.9.2019

13.10.2019
14 týdnů + 6 týdnů

1.9.2019
13.10.2019
20 týdnů + 6 týdnů + 6 týdnů



 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

Rozhodnuti nabylo právní mocí dne: 7<3 //.

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem ■ ,/^'W
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem /

odbor dopravy a silničního hospodářství

Č. ).: MUDK-ODP/81497-2018/kap 18053-2018
Spis, a skart. znak: 280.9
Potec příloh: 0
Počet listů příloh: 0
Vaše č. J.:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
IČ 275 02 988
Kutnohorská 59/23
500 04 Hradec Králové

Vyřizuje: Kateřina Kašparová
Telefon: 
E-mall: 

Datum: 09.10.2018

Účastníci stavebního řízení:
Žadatel (stavebník):
Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové,
zastoupen Údržbou silnic Královéhradeckého kraje a.s., IČ 275 02 988, Kutnohorská č.p. 59/23, 500
04 Hradec Králové
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn:
Obec Hořiněves, Hořiněves 73, 503 06 Hořiněves
Vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku:
Janata Martin, J. Štursy 1840, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Festová Renata, Žíželeves 43, Hořiněves, 503 03 Smiřice
Hanková Anna, Žíželeves 18, Hořiněves, 503 03 Smiřice
Hanka Vlastimil, Žíželeves 18, Hořiněves, 503 03 Smiřice
Hanka Josef, Žíželeves 18, Hořiněves, 503 03 Smiřice
Osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním
pozemkům nebo stavbách na nich může být společným povolením přímo dotčeno:
p.p.č. 423/5, 446, 305/4, 432/2, 472/1, 127/8, 903, 816, 895, 128/3, 128/4, 433/2, 430/6, vk.ú.
Hořiněves v obci Hořiněvěs a st.p.č. 102/1, 146/1, 146/2, 146/3, 146/4, 146/5, 146/6, 131/1, 108,
101 v k.ú. Hořiněves v obci Hořiněves.
p.p.č. 233/80, 233/90, 233/91, 233/73, 233/69, 233/60, 233/17, 233/5, 233/65, 233/66, 233/67,
233/3, 233/4, 550, 96, 25/1, 581/2, 36/2, 36/1, 552/1, 39, 578/1, 78/3, 78/2, 78/1, 568, 79, 80, 82/3,
83/1, 84/2, 271, 538/4, 538/1, 2, 45, 3, 11/2, 578/3, 13/2, 19, 577, 23, 24/3, 24/2, 240/2, 240/1,
247/3, 239/3, 239/4, 230/12, 239/6, 239/7, 239/8, 239/9 a 235/1 v k.ú. Žíželeves v obci Hořiněves.
st.p.č. 82, 94, 98/3, 106, 107, 70, 69, 67, 66, 65, 64, 39, 8/1, 7, 4, 43, 40, 34, 35, 31, 28, 27, 26, 68
v k.ú. Žíželeves v obci Hořiněves.

ROZHODNUTÍ
(veřej*nou vyhláškou)

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální
stavební úřad příslušný dle ustanovení § 16 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb,, o
pozemních komunikacích a dle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení
přezkoumal žádost, kterou Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního

Město Dvůr Králové nad Labem
náměstí T. <3. Masaryka 38
544 17 Dvůr Králové nad Labem

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČS06, a. s.f Dvůr Králové n. L.
č. ú. 187580614/0300

IČ: 00277819
DS: mu5b26c

Tel.: 499 318 111
Fax: 499 320 171

epodatelna@mudk.cz
www.mudk.ci

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 



hospodářství usnesením ze dne 17.05.2018 vydaným pod č.j.: KUKHK-16608/DS/2018/KU rozhodl, že 
namísto nečinného Magistrátu města Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, správní řízení ve věci „11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, stavba Máslojedy - hranice 
okresu HK", přičemž se jedná o úseky rekonstrukce komunikace v obci Hořiněves a Žíželeves, 
projedná a rozhodne odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Dvůr Králové nad 
Labem, jako speciální stavební úřad (dále „stavební úřad") věcně příslušný dle ustanovení § 15 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění (dále "stavební zákon") a místně příslušný dle ustanovení § 11 zákona číslo 500/2004 Sb., o 
správním řízení, ve znění platných předpisů (dále jen „správní řád"). Magistrát města Hradec Králové, 
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové zaslal odboru dopravy a silničního Městského 
úřadu Dvůr Králové nad Labem spis za účelem vedení správního řízení, který místní odbor dopravy 
obdržel dne 18.07.2018 pod č.j. ODP/81497-18/, a který obsahoval žádost Královéhradeckého kraje, 
IČO 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, zastoupeného Údržbou silnic 
Královéhradeckého kraje a.s., IČ 275 02 988, Kutnohorská č.p. 59/23, 500 04 Hradec Králové, o 
stavební povolení dle ustanovení § 110 odst. 1 a 2 stavebního zákona pro stavbu:

"11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek" 
(rekonstrukce komunikací Hořiněves a Žíželeves)

na pozemkové parcele číslo 440/19, 446, 420/7,433/2, 472/1,896 v k.ú. Hořiněves, obec Hořiněves,

na pozemkové parcele číslo 566/3, 566/1, 274/3, 240/1, 240/2, 550, 577, 36/1, 578/1, 578/2, 78/2, 
568, 79, 84/2, 566/2, 2 v k.ú. Žíželeves, obec Hořiněves,

a stavební parcele číslo 68,45 a 4 v k.ú. Žíželeves, obec Hořiněves.

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální 
stavební úřad příslušný dle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších předpisů (dále Jen "stavební zákon") dle 
ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona a jako místně příslušný stavební úřad podle ustanovení § 
11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád") oznámil 
pod č.j.: MUDK-ODP/95845-2018/kap 18053-2018 v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 správního 
řádu, zahájení stavebního řízení na výše uvedenou stavbu a vydává

stavební povolení

na shora uvedenou stavbu.

Stavba obsahuje:

Rekonstrukce silnice 11/325

SO 103 - První úsek: km 5,567 12 - 5,834 20 silnice 11/325 průtah Hořlněvsív délce cca 0,267 m.

SO 107 - Druhý úsek: km 7,513 32 - 8,263 84 silnice 11/325 průtah Žíželevsí v délce 0,750 m.

Celková délka stavby je 1017 m.

t. J.i MUDK-OĎP/B)497-2018/k»p 18053'2018

2


